
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1073/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników oraz do wydawania zaświadczeń o udzieleniu pomocy de minimis 

 i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) w zw. z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672 i 2005) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy upoważnienie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach dofinansowania pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników, o których mowa w art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz do wydawania zaświadczeń o udzieleniu pomocy de minimis 

i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. z 2018 r., poz. 350) w sprawach dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2247


		2024-04-16T11:29:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




